2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	23 марта 2021 г.
	№ 25

О внесении изменения в указ
Губернатора Ульяновской области от 31.08.2017 № 60
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к указу Губернатора Ульяновской области
от 31.08.2017 № 60 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Правительства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив
его в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к указу Губернатора

Ульяновской области

от 31.08.2017 № 60

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Правительства
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Озернов А.В.
	–
	Первый заместитель Губернатора Ульяновской
области – руководитель администрации Губернатора Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Бабужин О.А.
	–
	заместитель начальника управления контроля (надзора) и регуляторной политики администрации Губернатора Ульяновской области – начальник департамента контроля в сфере закупок

	Секретарь комиссии

	Истомина И.А.
	–
	начальник департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления
по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Власенко Е.А.
	–
	преподаватель областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ульяновский социально-педагоги-ческий колледж»

	Коннова И.Б.
	–
	старший преподаватель кафедры экономического анализа и государственного управления федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» (по согласованию)

	Преображенский А.С.
	–
	заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области – начальник государственно-правового управления

	Чехунова Е.В.
	–
	заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области – начальник управления по вопросам государственной службы и кадров

	Шашина О.А.
	–
	заместитель начальника государственно-правового управления администрации Губернатора Ульяновской области – начальник департамента судебной практики

	Яшнова С.Г.
	–
	начальник управления по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора
Ульяновской области – Уполномоченный по противодействию коррупции в Ульяновской области.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
1603ан1